
 یمــن: شــورای عالی سیاســی یمن وابســته 
به جنبــش انصارالله اعــام کرد تجــاوزات اخیر 
مناطــق  در  آمریکایی-انگلیسی-صهیونیســتی 
مختلف یمن بدون مجازات نخواهد ماند.شــورای 
عالی سیاسی یمن افزود: سعودی ها باید از دخالت 
در بازی با کارت اقتصادی که بر معیشت شهروندان 

تأثیر می گذارد، فاصله بگیرند.

 عراق: حزب الله عراق از اقــدام ارتش یمن در 
محاصره دریایی رژیم صهیونیستی حمایت و اعام 
کرد کــه حمات ائتاف آمریکایی- انگلیســی به 
مردم یمن پس از ناتوانی اســتکبار صورت گرفته 
اســت. حزب الله عراق افزود: مــا تاکید می کنیم 
دشــمن از ما ضربه دریافت خواهــد کرد و از ارائه 
هرگونه حمایت به برادران یمنی خود در نبرد حق 

علیه باطل دریغ نخواهیم کرد.

 انگلیس: سفیر انگلیس در مکزیک پس از نشانه 
رفتن اسلحه به سمت یکی از کارکنان این سفارتخانه 
در داخل خودرو، برکنار شد. سخنگوی وزارت خارجه 
انگلیس با اشــاره به اقدام نامناسب سفیر این کشور 
در مکزیک و نشــانه رفتن اســلحه به سمت یکی از 
کارکنان محلی ســفارتخانه لندن در داخل خودرو، 

دیپلمات ارشد انگلیس را از سمتش برکنار کرد.

 آفریقــای جنوبی: وزیــر روابــط خارجی و 
همکاری های بین المللی آفریقای جنوبی گفت: اگر 
به دادگاه کیفری بین المللی اجازه محاکمه رهبران 
رژیم اســرائیل داده شــود، ایالات متحده "بعدی 
خواهد بود".روزنامه عبری زبان "جروزالم پســت" 
نوشــت که "نالــدی پاندور" وزیــر روابط خارجی 
و همکاری هــای بین المللــی آفریقــای جنوبی در 
اظهاراتی، آمریــکا را ضمنی تهدید کرد که پرونده 
آن را به دادگاه کیفری بین المللی ارجاع خواهد داد.

 هند: بانک مرکزی هند با خارج کردن ۱۰۰ تن 
از ذخایر طای خود از انگلیس، ذخایر داخلی را به 
۴۰۸ تن رساند.بانک مرکزی هند اعام کرد بیش از 
۱۰۰ تن از ذخایر طای خود را انگلیس خارج کرده 
اســت. طبق گزارش تایمز هند، این فلز گرانبها در 

یک خزانه داخلی محافظت شده قرار دارد.

 مجارســتان: پیتر ســیجارتو وزیــر خارجه 
مجارستان در ســخنانی در نشست شورای وزیران 
دفاع ســازمان پیمان امنیــت جمعی )CSTO( در 
شهر آلماتی قزاقستان با بیان اینکه سازمان پیمان 
آتانتیک شــمالی )ناتو( برای یک جنگ طولانی با 
روســیه آماده می شود، تاکید کرد: اما هنوز فرصت 

جلوگیری از وقوع این جنگ وجود دارد.

 بلژیک: الکســاندر دی کرو نخســت وزیر بلژیک 
بــا تاکید بــر تداوم حمایــت بروکســل از کی یف، 
گفت: جنگنده هــای اف-۱۶ اهدایی بلژیک فقط در 
داخل اوکراین اســتفاده خواهند شد و کی یف اجازه 

بهره برداری از آنها در حمله به خاک روسیه را ندارد.

طراحی جدید برای تجزیه سوریه 
در اقدامی هماهنگ با آمریکا، شــبه نظامیان قسد 
در نظر دارند انتخابات شــورای محلی را در مناطق 
شمال شــرقی ســوریه برگزار کنند. این اقدام در 
حقیقت تاشــی در راســتای فراهم کردن زمینه 
تشــکیل اقلیم کردستان ســوریه با الگو برداری از 

مدل عراقی آن است.
شــبه نظامیان مسلح کرد ســوریه موسوم به قسد 
در شــمال شــرق ســوریه برای مشروعیت بخشی 
به خودمختاری غیرقانونی شــان در شرق فرات به 
دنبــال برگزاری انتخابات در این منطقه هســتند. 
شاخه سوری گروهک کارگران کردستان )پ ک ک( 
که در ائتاف با برخی عشــایر عرب و آشــوری در 
شمال شــرق سوریه ائتافی موســوم به نیروهای 
دموکراتیک ســوریه »قوات ســوریا الدموقراطیه« 
که به اختصار قســد نامیده می شود، تشکیل داده 
و از سال 2۰۱5 در حال شکل دهی به یک ساختار 
اداری و اجرایی اســت.با توجه به ســابقه حمایت 
آمریکا از قســد طی ســال های اخیر این ارزیابی 
شــکل گرفت که ایجاد منطقه خودمختار همانند 
اقلیم کردســتان عراق در شــمال شرق سوریه در 
راستای سیاست های واشــنگتن است که اتفاقا به 
دلیــل دارا بودن منابع نفتــی می تواند به بازیگری 
مهم در این منطقه تبدیل شــود. به نظر می رســد 
تصمیم قسد برای برگزاری انتخابات شورای محلی 
در الحسکه و شــرق فرات، در واقع گامی سیاسی 
در راستای تحقق بخشــی به رویای تشکیل اقلیم 
کردستان سوریه باشد.اگرچه آمریکا به دلیل تاثیر 
شــکل گیری قســد به عنوان حاکم شمال شرق، 
خواســتار عدم برگزاری انتخابات شوراهای محلی 
شــده و علت این موضع خــود را را  فراهم نبودن 
شــرایط برای این انتخابات در حال حاضر دانسته 
ولی بر کســی پوشیده نیست که یگان های موسوم 
بــه مدافع خلق از ســال 2۰۱3 تاکنون با حمایت 
آمریکا در این منطقه فعالیت کرده اند.اکنون هم به 
نظر می رسد که تاش برای برگزاری این انتخابات 
در واقع تاشــی برای مشروعیت بخشی سیاسی به 
این دولت خودخوانده در شرق فرات است.این طرح 
که تهدیدی بزرگ برای ترکیه اســت موجب شده 
تــا نماینده ترکیه در ســازمان ملل عنوان کند که 
در ســایه بحران های دیگر، جهان نباید از ســوریه 

منحرف شود.

نیمچه گزارش

 
جــو بایدن رئیــس جمهور آمریــکا ادعای طــرح رژیم 

صهیونیستی برای برقراری آتش بس را مطرح کرد.
این ادعا در حالی است که در طول روزهای نسل کشی و 
جنایت در رفح آمریکایی ها بارها تاکید کردند که اسرائیل 
حمله گســترده به رفح نداشــته و عملیاتی محدود است 

و لــذا از به رغم کشــتار غیر نظامیــان، از خطوط قرمز 
آمریکا عبور نکرده اند. همزمان نیز آمریکایی نیز از ارسال 
تسلیحات به رژیم صهیونیستی برای نابودی حماس خبر 

داده بودند. 
نکته دیگر آنکه ســخنگوی ارتش اسرائیل روز چهارشنبه 
اعــام کرد که نظامیان این رژیم بــه طور کامل بر محور 
»صاح الدین« یا همان فیادلفیــا میان مصر و نوار غزه 
مسلط شــده اند. این بدان معناست که رژیم صهیونیستی 
بر همه گذرگاه ها مســلط شــده است. تســلط این رژیم 
بــر گذرگاه ها به آن امــکان می دهد که مانع از ارســال 
کمک های انسان دوستانه برای یک میلیون و نیم شهروند 

نوار غزه  شــود. آمریکا در حالی در برابر این اشــغالگری 
که تشدید کننده فشارها بر فلسطینی هاست سکوت کرد 
که همزمان نیز خبر فروپاشــی اسکله دریایی آمریکایی و 
انتقال تجهیزات آن به بندر »اشــدود« در سرزمین های 
اشــغالی منتشر شد که عما ارسال کمک های امدادی به 
غــزه از هر طرف قطع می گــردد. در همین حال به رغم 
اعتراضات گســترده داخلی و خارجــی به حمایت آمریکا 
از رژیم صهیونیســتی رهبــران مجلس ســنا و مجلس 
نمایندگان آمریــکا از دو حزب دموکرات و جمهوری خواه 
از بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر رژیم صهیونیستی، برای 
ســخنرانی در نشست مشــترک کنگره دعوت کردند. با 

توجه به این وضعیت می تــوان گفت که رفتارهای اخیر 
آمریــکا در قبال رفح و دعــوت از نتانیاهو به کنگره از دو 
حالت خارج نمی باشــد یا باج دهی به صهیونیست ها برای 
پذیرش طرح آتش بس اســت و یا بعد دیگری از همراهی 
آمریکا با این رژیم برای کم رنگ ســازی کشــتار رفح  و 
شکست صهیونیســت ها در شمال غزه، فشار جهانی برای 
تحمیل طرح آتش بس به حماس بدون امتیاز دهی، خرید 
زمان جهت تشــدید محاصره غزه با اشغال رفح و تعطیلی 
اســکله آمریکایی می باشــد که نتیجه آن یکسان است و 
آن گستاخی بیشــتر رژیم صهیونیستی برای کشتارهای 

بیشتر است.

یادداشت

گزارش

در حالی بایدن به دنبال انحراف افکار عمومی جهان از جنایت رژیم صهیونیستی 
در رفح اســت که دیروز نیز بسیاری از کشــورهای جهان صحنه تظاهرات ضد 

صهیونیستی در حمایت از فلسطین بود.
صدها تن از حامیان فلســطین در انگلیس در پایتخت و چندین شهر پرجمعیت 
این کشــور دست به تظاهرات زده و ضمن محکوم کردن جنایات وحشیانه رژیم 
صهیونیستی در غزه، با مردم مظلوم و بی دفاع فلسطین اعام همبستگی کردند. 
از گاســکو در شمال اسکاتلند تا لندن در جنوب شرق انگلیس، معترضان برای 
سی وســومین هفته پیاپی در خیابان ها سرازیر شــده و خشم و انزجار خود را از 
کشتار مردم فلسطین به نمایش گذاشتند. شرکت کنندگان در شهرهای مختلف، 
ضمن اهتزاز پرچم های فلسطین خواســتار توقف جنگ در این منطقه و آزادی 
سرزمین های اشغالی شدند. تحصن فعالان کارزار »غزه را نجات دهید« همچنان 
در قلب پایتخت پاکســتان ادامه دارد و هواداران فلسطینی با فریادهای لبیک یا 
اقصی و مرگ بر اســرائیل، عکس العمل دولت پاکستان برای کمک به مردم غزه 

و رفح را خواستارند.
همزمان با افزایش تظاهرات حامیان فلســطین در فرانســه، فیلم های متعددی 
از خشــونت ماموران پلیس با شــهروندان و معترضان در فضای مجازی منتشر 
شــده اســت.رئیس جمهوری منتخب اندونزی و وزیر دفاع فعلی اعام کرد که 
این کشــور در صورت نیاز و برقراری آتش بس، مایل به اعزام نیروی صلحبان به 
باریکه غزه اســت. دانشجویان دانشــگاه کلمبیا، بار دیگر در اعتراض به جنایات 
رژیم صهیونیســتی در غزه با برپایی چادر، خواســتار قطع ارتباط این دانشــگاه 
با شــرکت های مرتبط اسرائیلی شــدند.معترضان حامی فلسطین در اعتراض به 
جنایات رژیم صهیونیســتی بخش هایی از موزه هنــر بروکلین را در نیویورک به 
تصرف خود در آورده و پاکاردی را در محکومیت نسل کشــی در غزه از ورودی 
اصلی این مکان به اهتزاز درآوردند. منابع فلســطینی از افزایش شــمار شهدای 
کودک ناشــی از سوء تغذیه و گرســنگی در نوار غزه به 3۷ نفر خبر می دهند. 

»عبدالقادر السرحی« کودک ۱3 ساله فلسطینی بر اثر سوء تغذیه و عدم درمان 
به خاطر تعطیلی گذرگاه زمینی رفح، در بیمارستان شهدای الاقصی در دیر البلح 
در مرکز نوار غزه به شهادت رسید.از آغاز جنگ در غزه تاکنون 3۷ فلسطینی بر 

اثر سوء تغذیه و گرسنگی به شهادت رسیده اند.
خبر دیگر آنکه اورســولا فون در لاین رئیس کمیسیون اروپا با استقبال از طرح 
جدید آتش بس در غزه تاکیــد کرد که این طرح نیاز به حمایت همه طرف ها را 
دارد.بایدن جزئیات طرح ادعایی رژیم صهیونیســتی برای آتش بس و تبادل اسرا 
را منتشــر کرد و جنبش مقاومت اســامی فلسطین )حماس( نیز اعام کرد که 

نگاهش به این طرح »مثبت« است.این طرح به شرح زیر است:
مرحله اول: آتش بــس کامل ، خروج نیروهای اســرائیل از نواحی پرجمعیت در 
غزه،آزادی برخــی از گروگان ها و تحویل اجســاد برخی گروگان ها، بازگشــت 

غیرنظامیان فلسطینی به منازلشان در غزه ، افزایش کمک های انسانی.
مرحله دوم:پایان دائمی خصومت ها،تعامــل برای آزادی گروگان های باقی مانده، 

خروج نیروهای اسرائیل از غزه.
مرحله ســوم:طرح عمده برای بازسازی غزه،اجساد گروگان ها به خانواده هایشان 
تحویل می شوند. مرحله سوم:طرح عمده برای بازسازی غزه،اجساد گروگان ها به 

خانواده هایشان تحویل می شوند.
در واکنش به این طرح نتانیاهو اعام کرده است که جنگ را متوقف نخواهد کرد. 
حماس اما با نگرش مثبت از این پیشــنهاد استقبال کرده است.جنبش مقاومت 
اسامی فلســطین )حماس( نیز با انتشار بیانیه ای اعام کرد که »ما به آنچه در 
ســخنرانی امروز جو بایدن، رئیس جمهور آمریــکا در فراخوانش برای آتش بس 
دائمی، یعنی خروج نیروهای اشــغالگر از نوار غزه، بازسازی و تبادل اسرا مطرح 
شده اســت نگرش مثبتی داریم.«وزرای امور خارجه آمریکا و عربستان سعودی 
طــی گفتگویی تلفنی آتش بس در غزه را مورد بحث وبررســی قرار دادند.مردم 
بوســنی در تظاهراتی گســترده ضمن اعام حمایت از ملت مظلوم فلسطین بر 

لزوم توقف جنایات جنگی رژیم صهیونیستی علیه اهالی غزه تاکید ورزیدند.مردم 
اردن با برگزاری تظاهرات در حمایت از مردم غزه بســته شدن سفارت آمریکا و 

اخراج سفیر آمریکا را از کشور خود خواستار شدند.
دانشــگاه خنت بلژیک ارتباطات خود را با تمام دانشگاه ها و موسسات تحقیقاتی 
اســرائیل قطع کرد.هال احمر فلسطین اعام کرد: شمار شهدای این تشکیات 
در پی حمات رژیم صهیونیســتی به رفح افزایش یافته است.به گزارش الجزیره، 
۱۹ نفر از این افراد کســانی بودند که حین انجام وظایف بشردوســتانه خود به 
شــهادت رســیدند.یکی دیگر از مقامات دولت بایدن در اعتراض به حمایت های 
واشنگتن از حمات رژیم صهیونیســتی به غزه استعفا کرد. خانواده های اسرای 
صهیونیســت با صدور فراخوانی خواســتار تظاهرات شهرک نشینان علیه کابینه 

نخست وزیر این رژیم شدند.
وزیــر خارجه آلمــان  در اظهاراتی گفت که پیشــنهاد جدیــد آتش بس رژیم 
صهیونیســتی که جو بایدن رئیس جمهور آمریکا توضیح داد، پرتو امیدی است 
و می تواند به خروج از بن بســت جنگ در غزه منجر شود.مســوولین اروپایی از 
آتش بس پیشــنهادی در نوار غزه که توســط جو بایدن، رئیس جمهور آمریکا 
اعام شد اســتقبال کردند.نخست وزیر کانادا اعام کرد از پیشنهادی که رئیس 
جمهور آمریکا روز جمعه برای آتش بس در غزه و آزادی اسرائیلی های به اسارت 
گرفته شــده در هفتم اکتبر ارائه کرد، حمایت می کند.وزیر امور خارجه انگلیس 
در واکنش به پیشــنهادات اخیر جو بایــدن درباره آتش بس در جنگ غزه گفت، 
جنبش حماس باید این توافق پیشــنهادی را قبول کند.دولت هلند تحت فشار 
اســت تا رژیم صهیونیســتی را به دلیل »جاسوســی و ارعاب« وکا در دادگاه 
کیفری بین المللی پاســخگو کند و در عین حال نمایندگان پارلمان این کشــور 
هم خواستار تحقیقات مستقل در این زمینه هستند.مردم مراکش بار دیگر برای 
اعــام حمایت از غزه و محکومیت جنایت های رژیم صهیونیســتی به خیابان ها 

آمدند و خواستار توقف فوری جنگ علیه مردم فلسطین شدند.

طراحی یک  اهداف 
علی تتماج
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ژنرال ذخیره ارتش و فرمانده سابق ستاد کل ارتش رژیم 
صهیونیســتی با اذعان به ناتوانی ارتش رژیم اشغالگر در 
مقابله با حزب الله لبنان گفت: تهدیدی که اســرائیل در 
این مرحله تجربه می کند، وجودی است و مسئله »بودن 

یا نبودن« است.
 »گرشــون هاکوهــن« در گفت وگو با شــبکه ۱۴ رژیم 
صهیونیســتی تاکید کرد: اســرائیل امروز قدرتی را که 
با آن بتوانــد به تهدید حزب الله پایــان دهد، در اختیار 
ندارد.هاکوهن افزود: سیستم مفاهیم و سبک زندگی در 
اســرائیل باید تغییر کند. اگر خود را برای موقعیتی که 
قبا هرگز شــاهد آن نبوده ایم، آماده نکنیم، فردا ممکن 
است دیگر اینجا نباشیم.وی در پاسخ به اظهارات ساکنان 
شــهرک های شمال اراضی اشــغالی مبنی بر درخواست 
تعیین تاریخی بــرای پایان رنج هایشــان، گفت: کابینه 
نمی داند ایــن اتفاق تا چه زمانی طول خواهد کشــید؛ 
چراکه این جنگ تحت کنترل کابینه نیســت. هاکوهن 
ادامه داد: ارتش اسرائیل امروز نمی تواند نبرد با حزب الله 
را به نفع خود به پایان برســاند، چراکه لبنان یک کشور 
بزرگ است و حزب الله نیز در همه جا مستقر شده است.

لازم به ذکر است دیروز حزب الله لبنان با صدور بیانیه ای 

اعام کرد که پهپاد هرمس۹۰۰ ارتش رژیم صهیونیستی 
را در آســمان مناطق مرزی لبنان ساقط کرده است.در 
هشــتمین بیانیه  حزب الله لبنان آمده است: در راستای 
حمایت از مردم اســتوار فلسطین در نوار غزه و مقاومت 
شجاع و شــریف آن، رزمندگان مقاومت اسامی بعد از 
رصد دقیق یک فروند پهپاد ارتش رژیم صهیونیســتی 
از نــوع هرمس۹۰۰ را در آســمان مناطق مرزی لبنان 
سرنگون کرده اند.رادیو ارتش رژیم اسرائیل نیز با اذعان 
به ســرنگونی پهپاد این رژیم در جنوب لبنان از ســوی 
حــزب الله گفت: ایــن چهارمین بار اســت که حزب الله 

بزرگترین و گران ترین پهپاد ما را هدف قرار می دهد.
از ســوی دیگر در پی تشــدید حمــات عامدانه رژیم 
اشغالگر به غیرنظامیان در جنوب لبنان و حمله پهپادی 
اخیر این رژیم به یک خودرو غیرنظامی در نبطیه، هیئت 
دائم لبنان در سازمان ملل، از اسرائیل به شورای امنیت 
شــکایت کرد. در این شکایت نامه به حمله پهپادی اخیر 
رژیم صهیونیســتی به یک خودرو غیرنظامی اشاره شده 
که منجر به شــهادت راننده این خودرو و مجروح شدن 
سه دانش آموز در یک سرویس مدرسه در جاده شوکین- 

کفر دجال واقع در جنوب غربی شهر نبطیه گشت.

اعتراف ژنرال صهیونیست 

اسرائیل نمی تواند در نبرد با حزب الله پیروز شود
یک مقام ارشــد دفاعی چیــن درحالیکه ایالات متحده 
نیم نگاهی به افزایش همکاری های نظامی با آســیایی ها 
دارد، اعام کرد که آمریکا به دنبال ایجاد یک نســخه از 
ســازمان پیمان آتانتیک شمالی )ناتو( در منطقه آسیا 
و اقیانوس آرام اســت تا هژمونی )تسلط( خود را در این 

منطقه حفظ کند.
 جینــگ جیانفنگ معاون رئیس ســتاد مشــترک در 
»کمیسیون مرکزی نظامی چین« روز شنبه در حاشیه 
نشســت امنیتــی در ســنگاپور اعام کرد کــه آمریکا 
بزرگترین چالش برای امنیت و ثبات منطقه ای و راهبرد 
واشــنگتن با هدف ایجاد اختاف و تضعیف ثبات است.
لوید آســتین وزیر دفاع آمریکا  در نشست شانگری-لا 
در سنگاپور مدعی شده اســت که »همگرایی جدیدی 
در مورد تقریبــاً تمام جنبه های امنیتــی« در منطقه 
آســیا و اقیانوس آرام وجود داشــته اســت؛ جایی که 
درک مشــترکی از »قدرت مشــارکت« وجود دارد. وی 
در این نشســت ابراز داشــت: همگرایی جدید شبکه ای 
قوی تــر، انعطاف پذیرتر و توانمندتر از مشــارکت ها را 
ایجاد می کند و ایــن دوره جدیدی از امنیت را در هند 
و اقیانــوس آرام تعریف خواهد کــرد. در همین ارتباط 

جینگ جیانفنــگ گفت: این راهبــرد فقط در خدمت 
منافــع ژئوپلیتیکی خودخواهانه ایالات متحده اســت و 
در تضاد با روند تاریخ و آرمان های مشــترک کشورهای 
منطقه برای صلح، توســعه و همکاری برد-برد اســت.

جینگ با تاکید بــر اینکه این اتحادها فقط منجر به بی 
ثباتی در منطقه می شود، تصریح کرد: طبیعی است که 
همســایه ها گاهی اوقات دعوا کنند، اما ما باید به جای 
دعوت گرگ ها به خانه خود و بازی با آتش، اختافات را 

از طریق گفت وگو و مشورت حل کنیم.
وزیران دفاع چیــن و ژاپن در میانه تنش های منطقه از 
جمله بر ســر تایوان و دریای جنوبی چین، در سنگاپور 
با یکدیگــر ماقات کردند. تارنمــای خبرگزاری کیودو 
ژاپن با انتشار این خبر نوشت: وزرای دفاع ژاپن و چین 
امروز در سنگاپور و در بحبوحه افزایش تنش ها در تنگه 
تایــوان، دریای جنوبی چین و همچنین دریای شــرقی 
چین، جایی که پکن مدعی جزایر ســنکاکو است، دیدار 
کردند. - وزیر دفاع آمریکا درحالیکه کشورش به تازگی 
بسته تسلیحاتی چند میلیارد دلاری برای جزیره تایوان 
تصویب کرده است، مدعی شد که ایالات متحده تنها در 
صورتی می تواند امن باشد که آسیا امنیت داشته باشد.

هشدار دوباره چین به همسایگان

آمریکا به دنبال نسخه آسیایی ناتو است

در واکنش به تقلای آمریکا برای سرپوش نهادن بر جنایات رژیم صهیونیستی در رفح؛ 

جهان بار دیگر فریاد حمایت از فلسطین سرداد

 فراخوان مناقصه برون سپاری و 
واگذاری فضای سبزشهری شاهد شهر

بهمن خانی - شهردار شاهد شهر

نوبت دوم

واگذاری  و  سپاری  برون  مناقصه  نظردارد  در  شاهدشهر  شهرداری 
فضای سبز شهری خود به شماره سیستمی 2003093670000009 را از 
طریق  سامانه تدارکات الکترونیکی  دولت برگزار نماید. کلیه مراحل 
بازگشایی  تا  اسناد فراخوان  از دریافت و تحویل  برگزاری  فراخوان 
پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به 

ادرس : www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
درسامانه  عضویت  عدم  صورت  در  فراخوان  در  شرکت  متقاضیان 
الکترونیکی ) به صورت  نام و دریافت گواهی امضای  نسبت به ثبت 
برخط( برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهرسازمانی اقدام لازم را 

به عمل آورند.
مواعد زمانی :

تاریخ انتشار فراخوان 1403/3/13 ساعت 10
مهلت دریافت اسناد فراخوان : 1403/3/19 ساعت 15

مهلت ارسال پیشنهادات : 1403/3/31 ساعت 12
زمان بازگشایی پاکت ها : 1403/4/2 ساعت 15

برآورد اولیه  126/682/149/540 ریال
نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه : ضمانت نامه  بانکی یا واریز 

وجه نقد به مبلغ 6/350/000/000 ریال
شهرستان   - تهران  استان   : دستگاه  آدرس  و  تماس  اطلاعات 
شاهدشهر02165445221  -شهرداری  شاهدشهر  -شهر  شهریار 

-02165442500 شهرداری شاهد شهر.
تاریخ چاپ نوبت اول : 1403/3/6

تاریخ چاپ نوبت دوم :  1403/3/13
 

آگهــی حــق تقــدم شــرکت پایــه مازنــد ســهامی خــاص بــه شــماره ثبــت 923 شناســه ملی 
 10760141317

به اطلاع کلیه ســهام داران می رســاند با عنایت به مصوبه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 
1402/12/25 نظر به این که مقرر اســت ســرمایه شرکت از مبلغ بیست میلیون ریال به مبلغ 
بیســت میلیارد ریال منقســم به 100.000 ســهم با نام 200.000 ریالی از طریق مطالبات حال 
شــده افزایش یابد ؛ از کلیه سهام داران محترم شــرکت درخواست می شود از تاریخ نشر این 
آگهــی بــه مدت 60 روز از حق تقدم خود اســتفاده نمایند . ضمنا هر ســهام دار به نســبت یک 
ســهم خود به همان تعداد سهم حق تقدم در افزایش سرمایه دارد  لذا سهام داران می توانند 
مســتندات و مــدارک طلب خــود و تعیین میزان طلبی را  که به عنوان ســهام جدید در افزایش 
ســرمایه لحاظ می گردد، به مرکز اصلی شــرکت ارائه نمایند . بدیهی اســت پس از انقضاء مهلت 
مقرر ، هیأت مدیره می تواند سهام باقی مانده را به سایر سهام دارانی که دارای طلب از شرکت 

می باشند محاسبه و اعمال نماید.تاریخ انتشار:1403/03/13
هیأت مدیره شرکت

آگهی مفقودی
ســند مادر ســواری پراید مدل 1386 شــماره پــلاک ایران92-879س78 بــه نام جواد 

مولائی زره باشی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
**************************************************

ســند کمپانی –برگه ســبز و کارت شناســایی ســواری پژو ROA رنگ نوک مدادی متالیک 
مدل 1386 شــماره پلاک ایران72-613ج66 شــماره موتور 11686028602 شماره شاسی 

61201907 متعلق به مهدی طاهرنژاد امیری مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
**************************************************

جواز اســلحه ساچمه زنی دولول کنارهم مدل کوسه کالیبر12 شماره بدنه 022300396 
کشــور ایــران شــماره ســریال جــواز 2566028 بــه نــام مریــم قربانــی روشــندانی کدملی 

4989800389 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
**************************************************

سند کمپانی و برگه سبز سواری پراید GTXI رنگ سفید روغنی مدل 1385 شماره پلاک 
ایران72-649ص58 شــماره موتور 1473895 شماره شاســی S1412285812319 متعلق به 

مرتضی خزائی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
**************************************************

ســند کمپانی و برگه سبز ســواری پراید صبا GTX رنگ سفید شیری مدل 1381 شماره 

پلاک ایران82-275م49 شماره موتور 00366081 شماره شاسی S1412281833217 متعلق 
به مرتضی علی پور مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./

**************************************************
تسلســل اســناد - ســند کمپانی - برگ سبز و کارت مشــخصات اتومبیل سواری پژو تیپ 
207I-MT مــدل 1399 رنــگ مشــکی متالیک شــماره موتور  178B0044843 شــماره شاســی  
NAAR03FE0LJ203229 شــماره پــلاک ایــران72-332ی37 مفقود شــده و از درجه اعتبار 

ساقط می گردد./
**************************************************

برگه ســبز موتور ســیکلت ناجی تیپ 125ccCDi مدل 1389 رنگ نقره ای شــماره موتور 
1021385 شــماره تنه N3E *** 125A8907445 شماره پلاک 75729ایران586 به نام علی 

رضا سوزنی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
**************************************************

* بــرگ ســبز خــودرو ســواری ســمند مــدل 1403 رنــگ ســفید بــه شــماره شاســی 
NAACV1HLFRBC52429 بــه شــماره موتور: 125K0298292 به شــماره پلاک ایران 16 - 

292 ج 94 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**************************************************

* برگ سبز خودرو سواری دنا رنگ سفید مدل 1403 به شماره شاسی 46228 به شماره 
موتور: 153H0191605 به شماره پلاک ایران 84 - 626 م 42 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد
**************************************************

* بــرگ ســبز و کارت خــودرو ســواری پرایــد 131 مــدل 1394 بــه شــماره شاســی 
NA411100F1166363 به شــماره موتور: 5434397 به شماره پلاک ایران 88 - 472 ق 92 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**************************************************

* برگ ســبز و ســند کمپانی موتورسیکلت سیســتم پیشــرو مدل 1395 رنگ نقره ای به 
شماره تنه N5P ***125H9578186 به شماره موتور: 0195N5P800094 به شماره پلاک ایران 

614 - 64387 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**************************************************

شاســی  شــماره  بــه  ســفید  رنــگ   207 پــژو  ســواری  خــودرو  ســبز  بــرگ   *
NAAR63HMFRDB99407 بــه شــماره موتور: 165A0239014 به شــماره پلاک ایران 16 - 

984 ج 89 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

فرادید

جنــگ اوکرایــن در حالی وارد 
دهمین روز شده است که غرب 
کــه پیش از این از طولانی بودن 
جنــگ گفتــه بــوده، همچنان 
علیه  تهدیــدات  بزرگنمایی   بــا 
و  اوکراین  هســته ای  تاسیسات 
نیز اعزام 16 هزار مزدور به بهانه 
با  مقابله  برای  داوطلب  نیروهای 

روسیه، به آتش جنگ می دمد. 
این روزهــا اوکراین بــه میدان 
آشکارتر شــدن ماهیت چندگانه 
و غیــر منطقــی غــرب مبدل 
شده اســت اروپا و آمریکا که با 

تهدیدات نظامی و اقتصادی روســیه را به مرحلــه جنگ با اوکراین وارد 
ســاختند اکنون برآنند تا بــرای اهداف خویش به طولانی ســازی این 
جنــگ بپردازند و در ایــن میان برای آنها جان مــردم و ویرانی اوکراین 
هیچ اهمیتی ندارد و با فضای ســازی رســانه ای و ارســال تســلیحات 
 و مانع تراشــی بر ســر مذاکره میان کی یف و مســکو به تشدید بحران 

دامن می زنند. 
بخشــی از این رویکرد در قالب اعزام مــزدور به اوکراین صورت می گیرد 
چنانکه پیش از این نیز با اعزام تروریســت ها به سوریه و عراق این طرح 
را اجــرا کرده بودند. در این چارچوب  زلنســکی رئیس جمهور اوکراین 
گفت:اوکراین به داوطلبان خارجی خوش آمد می گوید. اولین گروه از 16 

هزار نفری که اعلام آمادگی کرده اند، به اوکراین آمدند.
بعددیگر بازی تبلیغاتی غرب را ادعاهای هســته ای تشــکیل می دهد. در 
این راســتا نیز وزیر امور خارجه اوکراین بامداد جمعه مدعی شد نیروگاه 
هســته ای شهر زاپروژیا در جریان حمله روسیه مورد اصابت قرار گرفته و 
دچار آتش سوزی شــده است. ساعتی بعد مقام های اوکراین اعلام کردند 
که ایمنی در این نیروگاه برقرار شــده اســت. پس از این ادعا غربی ها با 
عنوان مقابله با تهدیدات هســته ای روسیه بر تشدید فشارها بر این کشور 
تاکید کردند. در همین حال کشــته ســازی از نیروهای روسی بعد دیگر 
این جنگ رسانه ای اســت چنانکه زلنسکی ادعای کشته شدن 10 هزار 

نیروی روس را مطرح کرد. 
جالب توجه آنکه در ادامه افشای جنگ رسانه ای غرب، خبرگزاری فرانسه 
گــزارش داد، تصویری که از ســقوط یک جنگنده روس در رســانه ها و 
شبکه های اجتماعی منتشر شده مربوط به اوکراین نیست و قدیمی است.

به گفته این عکاس، عکس مربوط به سقوط یک جنگنده روسی در طول 
یــک نمایش هوایی در انگلیس در ســال 1993 اســت. خبر دیگر آنکه 
مســئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا در مورد احتمال قطع واردات گاز 
اتحادیه اروپا از روســیه، مدعی شد: »ما همه چیز را در نظر می گیریم.« 
خبر دیگر آنکه در ادامه جذب مزدور ســفیر اوکراین در فلسطین اشغالی 
می گوید که شــماری از عناصر اســرائیلی برای جنگ علیه روســیه به 
اوکرایــن رفته اند.در این میان پوتین رئیس جمهور روســیه ضمن انتقاد 

»قوم گرایان«  مانع تراشی های  از 
اوکراینی گفت، روسیه و اوکراین 
یک ملت هســتند.از سوی دیگر 
به دنبــال اظهارات »لیندســی 
آمریکایــی  ســناتور  گراهــام« 
پوتین  ولادیمیــر  تــرور  درباره 
روسیه، سفارت  رئیس جمهوری 
مسکو در واشنگتن شدیدا به آن 
واکنش نشان داد و این اظهارات 
را محکــوم کرد. وزیــر خارجه 
روســیه نیز می گوید کشــورش 
لیســتی از ســلاح هایی را کــه 
باشد  نباید داشته  اوکراین هرگز 

و هیچوقت در این کشور نباید تولید شود، می خواهد.
وزارت امور خارجه چین نیز اعلام کرد واشــنگتن در حالی به پکن اتهام 
می زنــد که خود از مســئولیتی که در بحران اوکراین دارد شــانه خالی 
می کنــد.در این میــان در ادامه جنگ رســانه ای، روزنامــه تایمز لندن 
مدعی شــد که رئیس جمهور اوکراین تا کنون از ســه طرح ترور توسط 
عوامل روسی و چچنی جان ســالم به در برده است. مقامات و مسئولان 
جمهوری چک نیز اعلام کردند کســانی که می خواهند از این کشور به 
 اوکراین بروند و با نیروهای روســی بجنگند با هیچ مانع و مجازاتی مواجه 

نخواهند شد. 
در این میان در اقدامی تبلیغاتی دبیر کل ناتو تاکید کرد که این سازمان 
طــرف درگیری در اوکراین نیســت و قصد رویارویی با روســیه را ندارد.
ســازمان ملل اعلام کرد که دست کم یک میلیون نفر در مدت یک هفته 
پس از حمله روسیه به اوکراین فرار کرده اند و یک مقام رسمی هشدار داد 
که "با چنین ســرعتی" این روند مهاجرت می تواند به "بزرگترین بحران 

پناهجویان در قرن حاضر" تبدیل شود. 
از ســوی دیگر نماینده ســوریه در ژنو تاکید کرد، هدف غرب از ارســال 
ســلاح کشــنده و موشــک به اوکراین و اقدامات یکجانبه علیه روسیه 
تشــدید بحران و اعمال فشــار بر مسکو اســت.رئیس جمهور آمریکا نیز 
پنجشنبه نشستی را با سران کشورهای عضو "گفت وگوهای چهارجانبه 
امنیتی" موســوم به "کوآد" که شــامل ایالات متحده، ژاپن، استرالیا و 
هند است، درباره تحولات اوکراین برگزار کرد. جالب توجه آنکه تعدادی 
از لبنانی ها به همراه اتباع روســی در این کشــور بــه منظور حمایت از 
عملیات نظامی روســیه علیه " نازی ها و ناسیونالیســت ها "در اوکراین، 
در مقابل ســفارت مسکو در بیروت تحصن کردند. همچنین وزیر خارجه 
دولت نجات ملی یمن وابســته به جنبش انصــارالله اعلام کرد، اوکراین 
در حال حاضر از ســوی ناتو برای خدمت به آمریکایی ها و انگلیســی ها 
اســتفاده می شــود.در این میان در یک سوء استفاده آشــکار از بحران 
اوکرایــن دادگاه مرکــزی قدس اشــغالی در حکمی مشــروط مالکیت 
 دولت روســیه بر زمین کلیســای »الکساندر نوســکی« در محله قدیمی 

قدس را لغو کرد.
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 امیرعبداللهیان در گفتگوی تلفنی

با همتای ایرلندی مطرح کرد

راهکار حل ریشه ای 
بحران اوکراین

امیرعبداللهیــان در گفتگــوی تلفنی همتای 
ایرلنــدی گفت کــه جنگ راه حــل بحران 
اوکراین و هیچ بحران دیگری نیســت و یادآور 
شــد: البته نباید از ریشــه بحــران و اقدامات 
 ناتو برای گســترش نظامی گــری در منطقه 

غافل بود.

»سایمون کاوونی« وزیر امور خارجه ایرلند در 
گفتگوی تلفنی با حسین امیرعبداللهیان وزیر 
امور خارجت جمهوری اســلامی ایران درباره 
مناسبات دوجانبه، مســائل منطقه ای و بین 
المللی از جمله بحران اوکراین و مذاکرات وین 

بحث و تبادل نظر کرد.
امیرعبداللهیــان در بخــش دیگــری از این 
گفت وگو خاطرنشان کرد: جنگ راه حل بحران 
اوکراین و هیچ بحران دیگری نیســت. البته از 
ریشــه بحران و اقدامات ناتو برای گســترش 
نظامی گری در منطقه به هیچ وجه نباید غافل 
بود. لازم به ذکر اســت در ادامه حمایت های 
کنسولی از ایرانیان مقیم اوکراین که در جنگ 

آواره شده اند.
ســفیر جمهوری اســلامی ایران در کی یف 
دیروز از نقطه مرزی »ماگیلوف پادولسکی« در 
جنوب غربی اوکراین در نزدیکی مرز مولداوی 
بازدیــد و در گفتگــو با جمعــی از هموطنان 
ایرانی، وضعیت خروج آنها را بررســی کرد.وی 
همچنین در ملاقات با برخی مسؤولان محلی، 
ضمن قدردانــی از نظم و روانی ترافیک حاکم 
بر مســیر، خواستار مساعدت و تسهیل هر چه 
بیشتر تردد اتباع ایرانی از این نقطه مرزی شد. 
نیز سخنگوی وزارت امور خارجه از برنامه ریزی 
برای برقراری پرواز به منظور بازگشت ایرانیان 

مقیم اوکراین خبر داد.

غرب همچنان در برابر پایان جنگ در اوکراین مانع تراشی می کند 

از هوچی گری هسته ای تا اعزام 16هزار مزدور

آگهــی موضوع ماده 3 و مــاده 13 آیین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

نظر به دســتور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمان 
های فاقد ســند رســمی مصــوب 1390/9/20 املاک متقاضیانــی که در هیأت 
موضــوع مــاده یک قانــون مذکور مســتقر در واحد ثبتی آمل مورد رســیدگی و 
تصرفــات مالکانه و بلامعارض آنــان محــرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 

عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
املاک متقاضیان واقع در بخش نه ثبت آمل -دهستان لیتکوه

70-اصلی) قریه اسکومحله و کاسمده(
1922 فرعــی آقــای ابوالفضل شــیرامه در ششــدانگ یک قطعــه زمین با 
ســاختمان احداثی به مســاحت 394.43  مترمربع ، خریداری شده بلاواسطه از 
مازیــار خاکپور ، لذا به موجب ماده 3 قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو 
نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها منتشر 
و در روســتاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام 
شــده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و 
رســید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست 
به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض، گواهی تقدیم دادخواســت بــه دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره 
ثبــت مبادرت به صدور ســند مالکیت مــی نماید و صدور ســندمالکیت مانع از 
مراجعه متضرر به دادگاه نیســت .بدیهی اســت برابر ماده 13 آیین نامه مذکور 
در مورد قســمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده،واحد ثبتی با 
رأی هیــأت پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی 
نوبتی و تحدید حدود به صورت هم زمان به اطلاع می رســاند و نسبت به املاک 
در جریان ثبت و فاقد ســابقه تحدید حدود،واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به 

صورت اختصاصی منتشر می نماید .
تاریخ انتشــار نوبت اول 1400.11.30 نوبت دوم 1400.12.14  شناســه 

آگهی: 1279225
فیض اله ذبیحی-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک آمل

اگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وســاختمان های 
فاقد سندرسمی 

برابرمــاده 3وماده 13 ایین نامه قانون تعییــن تکلیف برابراراء صادره هیئت 
موضــوع قانــون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی وســاختمان های فاقد ســند 
رســمی مستقردرواحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض اقای/خانم شرکت تولیدی 
اردطلوع فجرهاشــمی بشماره شناســنامه 4بشــماره 10700046987  متقاضی 
کلاســه پرونده 1400114412480000136 در9ســهم از60 سهم  ششدانگ  
عرصــه که بابت ششــدانگ اعیانــی یکباب ســاختمان به انضمام 42 ســهم از60 
سهمششــدانگ عرصه به پلاک 17 فرعی از83 اصلی بخش 3 بنام متقاضی ســند 
صادر شــده اســت بمســاحت 12668.69 مترمربع ازپلاک 17 فرعی از83 اصلی 
واقع دراراضی امیر اباد بخش 3 حوزه ثبت ناحیه 2گرگان طبق رای صادره حکایت 
از تصرفــات متقاضی دارد.لذا به منظوراطلاع عموم مراتــب در دونوبت به فاصله 
پانزده روزاگهی میشــوداز این رو اشــخاصی که نســبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین اگهی بمدت دوماه اعتراض 
خود را با ذکرشــماره پرونده به این اداره تســلیم وپس ازاخذ رســید ظرف مدت 
یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرچع ثبتی،دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح 

قضایی تقدیم وگواهی تقدیم  دادخواست را به این اداره ارایه نماید 
تاریخ انتشار نوبت اول1400/11/27

تاریخ انتشار نوبت   1400/12/14
حجت الله تجری

رییس اداره ثبت اسناد املاک منطقه دوگرگان

اجراییه
شــماره پرونــده:1/97/358 محکــوم لــه : نورمحمــد محمودجانلــو  فرزنــد 
کاظمعلــی -گلوگاه شــرکت تعاونی آجر ماشــینی محکوم علیه:فریــاد صیدی فرزند 
فرامــرز -مجهــول المــکان بــه موجــب رأی شــماره 585-97/9/26 شــعبه اول 
شــورای حل اختلاف گلــوگاه که قطعیت یافتــه ، محکوم علیه محکوم اســت به :1-

مبلغ 25.000.000 ریال )بیســت و پنج میلیون ریال(بابت اصل خواســته2-مبلغ 
395.000 ریــال بابــت هزینه دادرســی 3-خســارت تاخیر تادیــه از تاریخ صدور 
گواهی عدم پرداخت مورخ 97/7/15 لغایت اجرای حکم هم چنین نیم عشر دولتی 
که در اجرای احکام مدنی محاســبه می گردد.به اســتناد ماده 19 آیین نامه اجرایی 
مــاده 189 قانون برنامه ســوم توســعه اقتصادی،اجتماعی فرهنگــی  محکوم علیه 
مکلف اســت : پس از ابلاغ این برگ اجراییه ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا 
بگــذارد یا ترتیبی برای پرداخت محکوم به یــا انجام تعهد و مفاد رأی بدهد در غیر 
این صورت پرونده جهت اقدام قانونی برای اجرای احکام دادگاه یا دادگستری محل 

تحویل خواهد شد.م/الف                
مسئول دفتر شعبه اول شورای حل اختلاف گلوگاه

آگهی مفقودی
برگ ســبز و کارت ماشــین کامیونت ون زامیاد تیــپ 2800cc-Z28ND مدل 
1399 رنــگ آبــی شــماره موتــور A4D28CRZ×80147927× شــماره شاســی 
NAZDL104TL0552694 بــه نام نعمــت احمدزاده صفاری مفقــود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است. ساری
********************************************************************

برگ ســبز خــودرو پــادرا پلاس انژکتــوری PE6V شــماربه پــلاک ایران40-
 NAZPF104PM0651008 شماره شاسی M24872819M 259م34 شماره موتور
مدل 1400 رنگ ســفید به نام ایمان نعمتی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

است. ساری
********************************************************************

اینجانــب حســین جنــت برجــی مالــک ســواری پــژو405 بــه شــماره موتــور 
12490224027 شــماره شاســی NAAM01CA7CE217739 بــه علت فقدان 
اســناد فروش خودرو تقاضای صدور رونوشــت المثنی اســناد مذکــور را نموده ام 
چنانچــه هرکس ادعایی درمورد خــودروی مذکور دارد ظرف ده روز به دفتر حقوقی 
شــرکت ایران خودرو واقع در کیلومتر14 جاده مخصوص تهران-کرج شهرک پیکان 
شهر ســاختمان سمند طبقه اول مراجعه نماید.بدیهی اســت پس از  انقضای مهلت 

مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.ساری
********************************************************************

برگ ســبز و ســند کمپانی وانت نیسان مدل 1369 شــماره شاسی 904761 
شــماره موتور 003987 شــماره انتظامی ایران63-647ق78 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است. ساری
********************************************************************

برگ ســبز و ســند کمپانی، ماشــین وانت _وانت سیســتم پیکان  تیپ 1600 
OHVمدل 1390 به رنگ سفید شیری روغنی به شماره موتور 11490100197و 
شــماره شاسی NAAA46AA8CG326089 و شماره پلاک 56د436ایران 28  به 

نام محمد رحمتی فر مفقود شده از درجه اعتبار ساقط است.
********************************************************************

برگ ســبز ماشین وانت سیســتم پیکان تیپ  OHV _1600  به شماره موتور 
11487061580و شــماره شاســی NAAA46AA19G052436  وشــماره پلاک 
43د887ایران 28  به رنگ ســفید روغنــی مدل 1387 به نام علی احمدوند مفود 

شده از درجه اعتبار ساقط است.
********************************************************************

برگ ســبز ماشین ســواری هاچ بک تیپ 111se  به رنگ سفید سیستم  سایپا 
مدل 1397 به شــماره موتورM13 / 6073052 و شــماره بدنه 1323 و  شــماره 
شاســی  nas431100j1015232و شــماره پــلاک 71د 122ایران 28 بــه نام الهه 

عبدالملکی مفقود شده از درجه اعتبار ساقط است.
********************************************************************

ســند کمپانی و برگ ســبز کامیونت باری فلزی آمیکو M5.2 مدل 1388شماره 
شاســی  شــماره   01621015 موتــور  شــماره  32-142ع31  ایــران  پــلاک 
NA2D2JKD48A000442 عبــاس حســین پــور مفقود گردیــده و ازدرجه اعتبار 

ساقط می باشد.)نوبت اول(

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند 
رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رســمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر  مورد رسیدگی و 
تصرفــات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 
عموم به شرح ذیل آگهی می گردد: املاک متقاضیان واقع درقریه پول  پلاک 
30 اصلــی بخش 2  ییلاقــی 368 فرعی آقا/ خانم طه بابائی گیلاکجانی فرزند 
اســماعیل نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مســاحت 
206.93  مترمربــع خریداری بدون واســطه/با واســطه از  اســماعیل بابائی 
گیلاکجانــی، لذا بــه موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در 
دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشــار در شهرها 
منتشــر و در روســتاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به 
آرای اعلام شــده اعتراض داشــته باشند از تاریخ انتشــار اولین آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامــات ثبــت موکول بــه ارائه حکم قطعــی دادگاه اســت و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت 
مــی نماید و صدور ســندمالکیت مانــع از مراجعه متضرر به دادگاه نیســت . 
بدیهی اســت برابر ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد قســمتی از املاکی که 
قبــلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشــده،واحد ثبتی بــا رأی هیأت پس از تنظیم 
اظهارنامــه حاوی تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود 
بــه صورت هم زمان به اطلاع می رســاند و نســبت به امــلاک در جریان ثبت 
و فاقد سابقه تحدید حـــدود،واحد ثبتـی آگهی تحـــدید حـدود را به صورت 
اختصـاصی منتشـر می نماید .    تاریخ انتشار نوبت اول 1400.11.30 نوبت 

دوم 1400.12.14  شناسه آگهی: 1279407
 صفر رضوانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند 
رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رســمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر  مورد رسیدگی و 
تصرفــات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 
عموم به شرح ذیل آگهی می گردد: املاک متقاضیان واقع درقریه کدیر   پلاک 
15  اصلــی بخــش 5   ییلاقی 158 فرعی آقا/ خانم حســن گروســیان فرزند 
ســیف اله نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مســاحت 
336.45   مترمربع خریداری بدون واســطه/با واسطه از  سیف اله گروسیان 
، لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان 
های فاقد ســند رســمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت 
به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشــار در شــهرها منتشــر 
و در روســتاها ،  رأی هیــأت الصاق تا در صورتی که اشــخاص ذینفع به آرای 
اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها 
از تاریــخ الصاق در محــل تا 2 ماه اعتراض خود را بــه اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و رســید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتــراض مبادرت بــه تقدیم دادخواســت بــه دادگاه عمومی محــل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامــات ثبــت موکول بــه ارائه حکم قطعــی دادگاه اســت و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت 
مــی نماید و صدور ســندمالکیت مانــع از مراجعه متضرر به دادگاه نیســت . 
بدیهی اســت برابر ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد قســمتی از املاکی که 
قبــلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشــده،واحد ثبتی بــا رأی هیأت پس از تنظیم 
اظهارنامــه حاوی تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود 
بــه صورت هم زمان به اطلاع می رســاند و نســبت به امــلاک در جریان ثبت 
و فاقد سابقه تحدید حـــدود،واحد ثبتـی آگهی تحـــدید حـدود را به صورت 
اختصـاصی منتشـر می نماید .     تاریخ انتشار نوبت اول 1400.11.30 نوبت 

دوم 1400.12.14  شناسه آگهی: 1279320
 صفر رضوانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند 
رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رســمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی نوشهر  مورد رسیدگی 
و تصرفــات مالکانــه و بلامعارض آنــان محــرز و رأی لازم صادرگردیده جهت 
اطــلاع عموم به شــرح ذیل آگهی می گــردد: املاک متقاضیــان واقع درقریه 
چلندر   پلاک 9   اصلی بخش 3   قشلاقی 261 فرعی آقا/ خانم سهراب پاشا 
چلندری فرزند عباس  نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی 
به مســاحت 585    مترمربع خریداری بدون واســطه/با واسطه از  عبدالعلی 
قلــی تبار ، لذا به موجب ماده 3 قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ســاختمان های فاقد سند رســمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در 
دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشــار در شهرها 
منتشــر و در روســتاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به 
آرای اعلام شــده اعتراض داشــته باشند از تاریخ انتشــار اولین آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامــات ثبــت موکول بــه ارائه حکم قطعــی دادگاه اســت و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت 
مــی نماید و صدور ســندمالکیت مانــع از مراجعه متضرر به دادگاه نیســت . 
بدیهی اســت برابر ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد قســمتی از املاکی که 
قبــلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشــده،واحد ثبتی بــا رأی هیأت پس از تنظیم 
اظهارنامــه حاوی تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود 
بــه صورت هم زمان به اطلاع می رســاند و نســبت به امــلاک در جریان ثبت 
و فاقد سابقه تحدید حـــدود،واحد ثبتـی آگهی تحـــدید حـدود را به صورت 
اختصـاصی منتشـر می نماید .    تاریخ انتشار نوبت اول 1400.11.30 نوبت 

دوم 1400.12.14  شناسه آگهی: 1277609
 صفر رضوانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند 
رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رســمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر  مورد رسیدگی و 
تصرفــات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 
عموم به شرح ذیل آگهی می گردد: املاک متقاضیان واقع درقریه حمزده علیا   
پلاک 7  اصلی بخش 3 قشــلاقی 340 فرعی آقا/ خانم فرح ســیاهکار فرزند 
میزبان نســبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 200   
مترمربع خریداری بدون واسطه/با واسطه از  احسان نوری کجوریان ، لذا به 
موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 
روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشــار در شــهرها منتشر و در روستاها 
،  رأی هیــأت الصــاق تــا در صورتی که اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شــده 
اعتراض داشــته باشــند از تاریخ انتشــار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم 
و رســید اخــذ نمایند. معترض باید ظــرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 
ســندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیســت . بدیهی اســت برابر 
ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد قســمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی 
پذیرفته نشده،واحد ثبتی با رأی هیأت پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید 
حدود،مراتــب را در اولیــن آگهی نوبتی و تحدید حــدود به صورت هم زمان 
به اطلاع می رســاند و نســبت به املاک در جریان ثبت و فاقد ســابقه تحدید 
حـدود،واحد ثبتـــی آگهی تحـدید حـدود را به صورت اختصـاصی منتشـر می 
نماید .   شناســه آگهی: 1278569  تاریخ انتشــار نوبت اول 1400.11.30 

نوبت دوم 1400.12.14  
 صفر رضوانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

کمک کنین تا قد قلک محک به هزینه دارو برسه

 جهت دریافت رایگان قلک درب منزلتان 
با شماره 02123540 تماس بگیرید 

گزارش

مدیــر کل آژانس امروز در حالی وارد تهران می شــود که همزمان غرب 
تلاش دارد تا چنان وانمود ســازد که مذاکرات وین در مرحله نهایی قرار 
دارد حال آنکه وزیر خارجه در گفت و گو با مســئول سیاســت خارجی 
تاکید کرده است که رعایت خطوط قرمز ایران تنها راه به نتیجه رسیدن 

مذاگرات است.
مذاکــرات میان ایران و گروه 1+4 در وین در حالی در جریان اســت که 
همزمان مذاکراتی میان تهران و آژانس بر سر مسائل ادعایی آژانس نیز در 
جریان اســت و تهران در راستای نشان دادن حسن نیت خویش پذیرنده 
ســفر مدیر کل آژانس به تهران شده است. یک منبع مطلع ضمن اعلام 
سفر رافائل گروســی مدیرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی به تهران در 
روز شــنبه گفت که گروسی در این سفر ضمن ملاقات با مقامات ذیربط 
درباره تداوم همکاری های فنی بیــن ایران و آژانس گفت وگو می کند.در 
همین زمینه نیز ســخنگوی آژانس بین المللی انرژی اتمی سفر روز شنبه 
مدیرکل این نهــاد بین المللی به تهران را تایید کرد. ســفر مدیر کل به 
تهران در حالــی صورت می گیرد که همزمان مذاکــرات وین در جریان 
اســت و البته غربی ها همچنان برخی رویکردهای غیر سازنده گذشته را 
ادامه می دهند چنانکه بایدن رئیس جمهور آمریکا در نامه ای به روســای 
دو مجلس قانونگذار این کشــور، وضعیت اضطرار ملی در قبال جمهوری 
اسلامی ایران را تمدید کرد.بایدن در بیانیه ای اعلام کرد وضعیت اضطرار 
ملی در قبال ایران که برای نخستین بار در 1۵ مارس 199۵ )۲4 اسفند 

13۷3( اعلام شد بعد از 1۵ مارس ۲0۲۲ نیز لازم الاجرا است.
از ســوی دیگــر در ادامه هوچی گری های رســانه ای، وزیــر جنگ رژیم 
صهیونیستی با تاکید بر لزوم جلوگیری از تقویت ایران در حوزه هسته ای، 
مدعی شــد چه توافقی در وین حاصل شود چه نه، تل آویو به اقدام علیه 
تهران ادامه می دهد.در این میان شــاه سعودی و شاه بحرین در بیانیه ای 
مشــترک بر اهمیت همکاری و تعامل جدی و مؤثر با پرونده هســته ای 
و موشــکی ایران تأکید کردنــد.در این میان اما ســخنگوی وزارت امور 

خارجه جمهوری اســلامی ایران با بیان این کــه مذاکرات وین همچنان 
ادامه دارد، اعلام کرد: هیچکس نمی تواند بگوید که توافق انجام شــده، تا 
زمانی که همه مســائل مهم باقی مانده حل و فصل شــود.وی با ذکر این 
نکته که »اخبار خوب زودرس جایگزین توافق خوب نمی شــود«، یادآور 
شــد: هیچکس نمی تواند بگوید که توافق انجام شــده است، تا زمانی که 
همه مسائل مهم باقی مانده حل و فصل شود. تلاش مضاعفی لازم است. 
نماینده روسیه در ســازمان های بین المللی مستقر در وین گفت، پس از 
گذشــت یازده ماه، مذاکرات وین اکنون رو به اتمام اســت. در این میان 
بنت نخست وزیر رژیم صهیونیستی می گوید پیش از سفر مدیر کل آژانس 
بین  المللی انرژی اتمی به ایران با او گفت وگو کرده اســت. مذاکره کننده 
انگلیس در توییتی به زبان فارسی نوشت: »ما خیلی نزدیک به یک توافق 
هســتیم. همه طرف ها به طور ســازنده تحت رهبــری هماهنگ کننده 
اتحادیه اروپــا مذاکره کرده اند _Enriquemora@ . اکنون باید چند 

قدم نهایی را برداریم.«
خبرگزاری رویترز به نقل از یک مقام کاخ ســفید نوشــته همه طرف های 
حاضر در مذاکرات وین در تلاش برای شفاف کردن مواضعشان در خصوص 
دشوارترین مسائل هســتند.انریکه مورا، هماهنگ کننده اروپایی مذاکرات 
ویــن با تأیید کردن اینکه هنوز برخی مســائل باقی مانده اند که باید حل 
شوند گفت که موافقیت در این مذاکرات تضمین شده نیست. در این میان 
دبیر شورای عالی امنیت ملی با اشاره به شکست فشار حداکثری در توئیتی 
نوشــت: اگر مذاکرات وین به توافق خوب منتهی نشــود، به طور قطع در 
آینده نه چندان دور، دولت فعلی آمریکا نیز به دلیل عدم استفاده به موقع 

از فرصت دیپلماسی، احساس شکست خواهد کرد.
در این میان امــا امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه در تماس تلفنی بورل 
با بیان این که شــتاب و عجله طرف غربــی نمی تواند مانع رعایت خطوط 
قرمز ایران شــود، تصریح کرد: هر زمانی که طرف های غربی خطوط قرمز 

باقیمانده و اعلام شده ما را بپذیرند آماده حضور در وین هستم.

رایزنی  مدیر کل آژانس همزمان با ادعای نزدیک بودن توافق در وین 

بر سر عقل آمدن غرب یا تکرار جنجال رسانه ای؟


